UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Trav. Alfredo Bufren, 140, 3º ANDAR - Bairro Centro, Curitiba/PR, CEP 80020-240

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

 RESULTADO  FINAL- EDITAL PROEC/UFPR Nº 13/2022

Processo nº 23075.051866/2022-24

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura em exercício (PROEC) da Universidade Federal do Paraná (UFPR), no
uso de suas atribuições torna público o RESULTADO FINAL DO EDITAL PROEC/UFPR Nº 13/2022 para
seleção de propostas relacionados à “elaboração de estudo e projeto luminotécnico e de acessibilidade para o
Teatro da Reitoria como ação necessária de infraestrutura para realização da 75ª Reunião Anual da Sociedade
Brasileira para o Progresso da Ciência, em Curitiba, Paraná - 2023."

PROPOSTA RECEBIDA E SELECIONADA:

James Alexandre Baraniuk - "Proposta de Projeto Elétrico para o Teatro da Reitoria (Edital
PROEC/UFPR 13/2022)" 4818223

Documento assinado eletronicamente por MAYARA ELITA BRAZ CARNEIRO, PRO-
REITOR(A) DE EXTENSAO E CULTURA (EM EXERCÍCIO), em 25/08/2022, às 09:02,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 4818337 e o
código CRC 4616F891.

Referência: Processo nº 23075.051866/2022-24 SEI nº 4818337

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0